
ZARZĄDZENIE NR 75/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań Gminy Brodnica z zakresu 
pomocy społecznej w formie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

mieszkańców z terenu gminy Brodnica w okresie od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) art.17 ust. 1 pkt 11, art.18 ust.1 pkt 3, art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 11, art. 13, art. 15 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz.1327 z późn. 
zm.) oraz Uchwały Nr XXXII/212/2022 Rady Gminy Brodnica z dnia 7 listopada 2022 r. w sprawie rocznego 
Programu Współpracy Gminy Brodnica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Realizację zadań na świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych dla 
mieszkańców z terenu gminy Brodnica w okresie od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r. 
polegających na organizowaniu i świadczeniu: 

1) usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania klienta na terenie gminy Brodnica, 

2) specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu zamieszkania 
klienta na terenie gminy Brodnica, powierzam: 

SPÓŁDZIELNI SOCJALNEJ „ATU” 
ul. Nowa 2, 64-020 Czempiń 

§ 2. Przekazuję dotację na realizację zadań wymienionych w §1 w wysokości 202.752,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Brodnicy, w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Brodnica oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy w Brodnicy. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Brodnicy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C522E45-D045-42B2-97FB-17075A2655EE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


